

**Servicii de intretinere a
drumurilor publice locale in
timpul de vara (plombarea,
varianta alba) Lotul 1**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 606 456 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	9,700	57,66	559,30
2.	7129020012800	Pavator	h-om	447,680	57,66	25 813,23
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	392,700	57,66	22 643,09
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,880	57,66	627,34
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,880	57,66	396,71
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,900	57,66	51,89
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	31,700	57,66	1 827,82
		Total manopera				51 921

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	57,079	160,00	9 132,64
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	126,000	160,00	20 160,00
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	710,692	155,00	110 157,26
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	143,817	126,00	18 120,94
5.	14221022055070	Beton asfaltic	t	58,650	1 300,00	76 245,00
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,400	21,00	8,40
7.	23203226001101	Bitum	t	0,306	7 500,00	2 295,00
8.	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	1,440	47,00	67,68
9.	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	2,000	21,00	42,00
10.	2663102100000	Beton	m3	2,111	970,00	2 047,67
11.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,800	3,20	2,56
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	146,900	8,00	1 175,20
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,309	8,00	2,47
		Total materiale de construcții				239 456

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	63,750	60,00	3 825,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	39,806	430,00	17 116,58
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,450	220,00	99,00

4.	29522400040040	Compactor	h-ut	7,140	190,00	1 356,60
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	144,377	220,00	31 762,94
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,000	190,00	2 090,00
7.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	4,080	35,00	142,80
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,200	25,00	30,00
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,080	250,00	1 020,00
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	179,673	180,00	32 341,14
11.	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	18,000	1 900,00	34 200,00
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,960	166,00	2 483,36
		Total utilaje de construcții				126 467

Total:

Total	lei	417 844
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	11 682
Cheltuieli directe		429 526
Cheltuieli de regie	11,00 %	47 248
Total		476 774
Beneficiu	6,00 %	28 606
Total		505 380
TVA	20,00 %	101 076

Total deviz:

606 456

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)